
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN GÒ DẦU 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Gò Dầu, ngày 30  tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực Văn phòng, Nội vụ và Tư 

pháp thuộc thẩm quản lý giải quyết của UBND huyện 

 
 

CHỦ TỊCH  ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ 

trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022 – 2025; 

Căn cứ Quyết định số 2422/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong tỉnh Tây Ninh. 

Xét Tờ trình số 389/TTr-VP ngày 27/12/2024 của Chánh Văn phòng HĐND 

và UBND huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh mục thủ tục hành chính nội 

bộ lĩnh vực Văn phòng, Nội vụ và Tư pháp thuộc thẩm quản lý giải quyết của 

UBND huyện (gồm 05 thủ tục thuộc 03 lĩnh vực). (danh mục thủ tục hành chính 

nội bộ được công bố bằng file điện tử đính kèm theo Quyết định này trên hệ thống 

eGov) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- TT.HU, HĐND huyện; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện. 
Tân 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 
 


		2025-01-02T02:39:01+0000
	Not specified


		2025-01-02T02:48:18+0000
	Not specified


		2025-01-02T02:48:20+0000
	Not specified




